
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2015 - DL

3/2015

3/2015

07/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,   RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/2015

3/2015-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

07/01/2015

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL  
DOS ATOS OFICIAIS E ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM 
CIRCULAÇÃO EM TODOS OS DIAS ÚTEIS  E DISTRIBUIÇÃO LOCAL E REGIONAL, COM 
FORNECIMENTO DE 10 EXEMPLARES POR DIA, PELO PERÍODO DE 01 (UM) MÊS.   

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

AN SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA - ME     (178178)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL, DOS ATOS OFICIAIS E
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
QUILOMBO, BEM COMO PROGRAMAS, CAMPANHAS,
EVENTOS DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO, RELATÓRIOS
DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E UM ESPAÇO
SEMANAL DE 28X12CM, COM UM RESUMO DAS AÇÕES
DESENVOLVIDAS NO MUNICÍPIO, COM CIRCULAÇÃO EM
TODOS OS DIAS ÚTEIS E DISTRIBUIÇÃO LOCAL E REGIONAL,
COM FORNECIMENTO DE 10 (DEZ) EXEMPLARES POR DIA.

ms 1,00  0,0000 2.500,00    2.500,00

Total do Fornecedor: 2.500,00

Total Geral: 2.500,00

--------------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2015 - DL

3/2015

3/2015

07/01/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (18)  Saldo: 559.493,30

--------------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício


